
Первомайська загальноосвітня школа I-III ступенів №5 

Первомайської міської ради Харківської області 

НАКАЗ 

09.08.2024                          № 26-АГ 

 

Про затвердження Акту придатності 

спортивного інвентарю та обладнання 

до експлуатації у 2024/2025 навчальному році 

 

Згідно з наказом від 04.06.2024 року №23-АГ «Про створення комісії з 

обстеження спортивного обладнання та інвентарю на придатність до 

експлуатації  у 2024/2025 навчальному році» та на підставі отриманих за 

обстеженням та випробуванням спортивного інвентарю та обладнання 

результатів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Акт обстеження та випробування спортивного інвентарю та 

обладнання на навантаження з приводу придатності до експлуатації у 2024/2025 

навчальному році (додаток). 

2. Заступнику директора з господарської роботи Шеліховій О.О. передати 1 

(один) примірник Акту на відділ освіти. 

До 10.08.2024 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                            Оксана СТОЦЬКА 

 

З наказом від   09.08.2024 № 26-АГ  ознайомлена: 

Шеліхова О.О. 

 



Додаток до наказу 

Первомайського ліцею №5 

від 09.08.2023 №26-АГ   

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор Первомайського ліцею № 5 

___________ Оксана СТОЦЬКА 

«09» серпня 2024 р. 

 

Акт-дозвіл 

на проведення занять в спортивному залі та на спортивному майданчику 

Первомайського ліцею № 5  

Постійно діюча технічна комісія у складі: 

Голови комісії: Шеліхової О.О. – заступник директора з господарської роботи. 

Членів комісії: 

Заболотної С.П. – заступника директора з навчальної роботи, відповідальної за 

охорону праці; Задорожної Л.Г. – голова ППО; Александрова О.Г. -  заступника 

директора з навчально-виховної роботи, відповідального за БЖ; Рачинського 

П.А. – вчителя фізичної  культури,  завідувача  спортзалу, склали цей акт про 

те, що в спортивному залі було проведено випробування і перевірку на 

надійність встановлення та закріплення спортивного інвентарю і 

нестандартного обладнання. Того ж дня було проведено перевірку обладнання 

на спортивному майданчику, розташованого на території. 

Відомості про випробування наведені в таблиці.   

№ 

з/п 

Назва спортивного інвентарю 

і 

спортобладнання 

Кіл-

ть 

Інвентарний 

номер 

Дані 

випробувань 

Закріплено 

надійно чи 

ненадійно 

1.  Бруси гімнастичні  101490047 57 мм Надійно 

2.  Перекладина  1380110 101 мм Надійно 

3.  Кінь гімнастичний  101490051  Надійно 

4.  Козел гімнастичний 

Козел гімнастичний 

 111360122 

111360129 

 Надійно 

Надійно 

5.  Лави гімнастичні   10 1113  Надійно 



6.  Гімнастична драбина 6 111360118  Надійно 

7.  Стійки волейбольні  111360124  Надійно 

8.  Щити баскетбольні  101480053  Надійно 

9.  

 

Колода    10490032 1,5 мм Надійно 

10.  Колоди  металеві  10490032 1,5 мм Надійно 

11.  Канат   111360130  Надійно 

12.  Споруди  на гімнастичному 

містечку (спорткомплекс 

"Дракон") 

 1380207  Надійно 

13.  Місток гімнастичний  111360132  Надійно 

14.  Тренажери  3 11136136  Надійно 

15.  Універсальний  

тренажер 

 11136077  Надійно 

16.  Дуги   11136076  Надійно 

17.  Місток гімнастичний  111360120  Надійно 

18.  Полоса перешкод   111360120   Надійно 

19.  Бруси паралельні 2 11136074  Надійно 

20.  Турнік 2/2 2 11136073  Надійно 

Висновок постійно діючої технічної комісії: 

1. Установлено, що все спортивне обладнання закріплене надійно і 

придатне для використання в освітньому процесі за умови  виконання правил 

безпеки під час проведення занять в спортивному залі та на спортивному 

майданчику Первомайського ліцею № 5.  

2. Для учнів створено умови для проведення занять з фізичної культури, 

робочі місця учнів відповідають нормам і правилам з охорони праці, безпеки 

проведення занять, а також віковим особливостям учнів.  

3. Педагогічний персонал ознайомлений з правилами безпеки та 

інструкціями з безпеки під час проведення занять з фізичної культури.  

4. Підлога спортивного залу та асфальтне покриття спортивного 

майданчика не мають ушкоджень. 

 

Голова комісії:     

Члени комісії:  

 Олена ШЕЛІХОВА 

Світлана ЗАБОЛОТНЯ  

Людмила ЗАДОРОЖНЯ  

  Олександр АЛЕКСАНДРОВ  

Петро РАЧИНСЬКИЙ 

 


